
Sprawdź w jaki sposób, zmienimy Twój w lokal
w stylowy aparatament, który każdego

miesiąca będzie przynosił Ci zysk!

ZARABIAJ W SIECI
APARTAMENTÓW SNU



NAWIĄZANIE WSPÓŁPRACY
Podpisanie umowy, wyposazenie i aranzacja apartamentu.

Gdy ustalimy i zaakceptujemy zasady naszego wspólnego działania. 
Otrzymasz od nas poradnik krok po kroku, z którego dowiesz się, 
w jaki sposób uzyskać najlepszy standard dla swojego apartamentu, 
a my o�cjalnie wprowadzimy go do oferty „Apartamentów Snu”. 
Od tego czasu będzie on przyciągał swym wystrojem.  Zrobimy wszystko, 
aby miał wysokie obłożenie, a goście chętnie do niego wracali.

HOME BRANDING
Czyli jak zadbamy o promocję?

Twoja nieruchomość dostanie atrakcyjny pakiet
służący do wzmocnienia jej promocji.

Zadba o to nasz zespół marketingowy. 
Wykonamy profesjonalne zdjęcia, stworzymy odpowiedni

pro�l apartamentu i zadbamy o reklamę na najwyższym poziomie.

WPROWADZENIE APARTAMENTU NA RYNEK

Apartament wyposażony przez nas w odpowiednie narzędzia zostanie
o�cjalnie dołączony do sieci „Apartamentów Snu” od tego czasu przez 
cały okres trwania umowy, będzie mógł być wynajmowany na wiele
sposobów. Współpracujemy z najlepszymi sieciami pośredników 
krótkoterminowych najmów nieruchomości, ale to nie wszystko! 
Posiadamy również własny serwis apartamentysnu.pl, na którym można 
dokonywać bezpośredniej rezerwacji.

USŁUGI SPRZĄTANIA I KONSERWACJI
Czyli kto zadba o stan Twojego apartamentu?

Każdy apartament, który zostaje przyjęty do sieci „Apartamentów Snu”,
otrzymuje jednocześnie wsparcie naszej ekipy technicznej.

Dzięki niej przez cały okres naszej współpracy będziemy
utrzymywali Twoje mieszkanie w idealnej kondycji oraz zadbamy 

o czystość po wizycie każdego gościa. Ty nie musisz się martwić o nic.

TWÓJ SUKCES W CZTERECH KROKACH:



INWESTYCJE W NIERUCHOMOŚCI TO NAJLEPSZA LOKATA KAPITAŁU.

 Inwestycje w nieruchomości po raz kolejny okazują się najlepszą i najbezpieczniejszą lokatą kapitału. 

Najnowsza analiza Głównego Urzędu Statystycznego wskazuje wyraźnie,  że ceny mieszkań w całym roku 2022

wzrosły o 9% netto, a to oznacza, że nie ma dziś  na rynku lokaty, którą cechowałyby podobne 

wskaźniki. Ogromnym plusem jest działanie na rynku wyspecjalizowanych firm takich jak "Apartamenty Snu",  

które komplementarnie wspierają inwestorów i właścicieli lokali, na każdym etapie programowania, inwestycji

oraz jej późniejszej obsługi.

INWESTUJESZ
W NIERUCHOMOŚĆ?

 Jeżeli zamierzasz zainwestować w nierucho-
mości, nasi doradcy pomogą przeprowadzić Cię przez 
cały proces, wskazując najlepszerozwiązania kredyto-
we i ubezpieczeniowe.

 Następnie w sposób kompleksowy zatroszczy-
my się o Twój lokal, zamieniając go w apartament, który 
bez konieczności podejmowania wysiłku z Twojej 
strony, będzie przynosił każdego miesiąca czysty 
dochód poprzez włączenie go w nasz system wynajmu 
krótkoterminowego.

ZARZĄDZANIE TWOIM
APARTAMENTEM.

 Zarabiaj pasywnie na własnym apartamencie,
bez konieczności ingerowania w jego obsługę.

 
 Gdy Twoja nieruchomość staje się częścią 
oferty Apartamentów Snu, nasz zespół przejmuje
za Ciebie żmudną pracę związaną z wynajmem,
aranżacją wnętrz, usługami sprzątania i konserwacji. 
Dodatkowo Twoja inwestycja  otrzyma wsparcie
marketingowe, atrakcyjny pakiet promocji, profesjonal-
ny profil i zdjęcia.
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ogółem rynek pierwotny rynek wtórny

W 4 kwartale 2022 r. ceny lokali mieszkalnych były o 69,6% wyższe w porównaniu ze średnią ceną dla 2015 r.
(w tym na rynku pierwotnym - o 57,9%, a na rynku wtórnym - o 79,7%)

*Dane GUS/ 04.04.2023/ Wskaźniki cen lokali 
mieszkalnych w 4 kwartale 2022 roku.

KWARTALNE ZMIANY CEN LOKALI MIESZKALNYCH W STOSUNKU DO 2015



KONTAKT

apartamentysnu

rezerwacje@apartamentysnu.pl

574 640 440

www.apartamentysnu.pl


